CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

REQUERIMENTO Nº 165/2017

Assunto: Ao DER - Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo, solicitando

autorização para que a Municipalidade possa implantar sistema semafórico na região de

rotatória existente na Rodovia Geraldo Scavone, mais especificamente no trecho de acesso

ao Jardim e ao Parque Califórnia, em Jacareí.

REQUEREMOS à Excelentíssima Senhora Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado ao DER - Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo

solicitando autorização para que a Municipalidade possa implantar sistema semafórico na

região de rotatória existente na Rodovia Geraldo Scavone, mais especificamente no

trecho de acesso ao Jardim e ao Parque Califórnia, em Jacareí. Seguem fotos.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos desse Departamento de Estradas de Rodagem e, antecipando agradecimento

pela atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 26 de abril de 2017.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)
Vereadora – Líder do PSB

Requerimento nº 165/2017 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L